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dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w trybie   

                 przetargu  nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych                                 
                 do  Wojewódzkiego Szpitala  Zespolonego w Kielcach.

                          W związku  z otrzymanym  zapytaniem  na postawie art.38.1 Ustawy   

z dnia  29.I.2004 r. Prawo  Zamówień  Publicznych  Zamawiający , Wojewódzki  

Szpital  Zespolony w  Kielcach  udziela  odpowiedzi:   

1.Pytanie: 

Pakiet 24 poz.1 – Czy Zamawiający oczekuje w poz.1 szwu odbarczającego na 2  

igłach odwrotnie tnących 3/8 koła 100mmi długości szwu90 cm?
Odpowiedź:  Tak
2.Pytanie: 

Pakiet  24 poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści w poz.2 taśmę syntetyczną z kwasu  
poliglikolowego do szycia narządów miąższowych z 1 igłą tępą ½ koła 85mm, 

długość taśmy 60 cm, szerokość 0,3mm?
Odpowiedź: Tak
3.Pytanie: 

Pakiet  24 poz. 3 – Czy Zamawiający oczekuje  w poz.3 specjalistycznego szwu  
okrężnego na szyjkę macicy z 2 igłami okrągłymi ½ koła o zakończeniu trokarowym 

48mm, i długości szwu 75cm/

Odpowiedź: Tak
Oryginał pisma podpisany przez: 
Z-cę  Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno – Ekonomicznych 

inż. Andrzeja  Domańskiego

